Alia lra.
† Ipsi disperget
ad māducādū.
† vero si fuerit
saturati.

dicat: **Ego** autem cantabo potentiam
tuam: et exultabo mane misericordiam tu-
am. **Ad** hanc tractatis temptationibus: mane
cum nox huius seculi transierit: mane quoniam iam la-
tronum insidias: et diaboli et angelorum eius
non expauescimus: mane quoniam iam non ad lu-
cernam prophetie ambulamus: sed ipsum dei ver-
bum tanquam solē contemplamur. **Et** exultabo ma-
ne misericordiam tuam. **Ad** merito in alio psalmo
dicit: **Ad** hanc astabo tibi et contemplabor. **Ad** me-
rito et ipsius domini resurrectio diluculo fuit: ut
impleret quod dictum est in alio psalmo: **De-
spere** demorabitur fletus: et in matutino exul-
tatio. **Ad** vespere quippe discipuli mortuum
planxerunt dominum nostrum Iesum christum: di-
luculo exurgente exultauerunt. **Exultabo**
mane misericordiam tuam. **Quia** factus es
susceptor me: et refugium meum in die
tribulationis mee. **Adiuor** me
tibi psallam: quia tu deus susceptor me
es. **Quid** eram nisi ibuenires: **Quid** despe-
ratam eram nisi curares: **Ubi** iacebam nisi adue-
nires: **Certe** ingenti vulnere percutabar: sicut
illud vulnus meum medicum omnipotentem require-
bat. **Omnipotenti** medico nihil est insanabi-
le: non renunciat alicui: opus est ut tu curari
velis: opus est ut manus eius non refugias. **Sed**
et si nolis curari vulnere tuo: admonet ut cu-
reris: et auersum reuocat: et refugietem quodam-
modo ad se redire compellit et attrahit. **In** omnibus
implet quod dictum est: **Misericordia** eius perueniet me.
Cogitate quod dictum est: **Preueniet** me. **Si** ali-
quid tuum primum attulisti: et ex tuo aliquo bono:
primo dei misericordiam meruisti: si te peruenit. **Quis**
autem vel intelligis: quia peruenit es: nisi intelligas
quod ait **Apulus:** **Quid** enim habes quod non ac-
cepisti: **Si** autem accepisti quid gloriaris quasi si
accepisti: **Hoc** est: **Misericordia** eius perueniet me.
Beneque attendes omnia bona quaeque habere possu-
mus: siue in natura: siue in instituto: siue in
ipsa perfectione: in fide: in spe: in caritate: in bo-
nis moribus: in iusticia: in timore dei: totum si-
cut est nisi ex illius donis ita conclusit. **Be** me
misericordia mea. **Non** inuenit impletus bonis
dei: quid appellaret deum suum nisi misericordiam
suam. **O** nomen sub quo nemini desperandum
est. **Beus** meus inquit misericordia mea.
Quid est misericordia mea: **Si** dicas: salus mea:
intelligo quia dat salutem. **Si** dicas: refugium
meum: intelligo quia confugis ad eum. **Si** di-
cas: fortitudo mea: intelligo quia dat tibi for-
titudinem. **Misericordia** mea quid est: **Lo-
tum** quicquid sum: de misericordia tua est. **Sed**
permerui te: inuocando te. **Et** enim: quid se-